Gabinete da Direção
CAMPUS SÃO MATEUS

Centro Universitário Norte do Espírito Santo
Rodovia BR 101 Norte, km 60, Bairro Litorâneo, CEP: 29.932-540 Tel.: +55 (27) 3312.1511, Fax: +55 (27) 3312.1510.

São Mateus - ES
Sítio Eletrônico: http://www.ceunes.ufes.br

Portaria CEUNES Nº. 042, de 19 de agosto de 2019.

O Diretor do Centro Universitário Norte do Espírito Santo (CEUNES) da Universidade

Federal do Espírito Santo (UFES) usando de atribuições legais e estatutárias;

R E S O L V E:

1. Designar os membros abaixo para compor a Comissão de Inscrições do

concurso de docente do Departamento de Computação e Eletrônica, referente ao Processo digital

nº 23068.044315/2019-06, área/subárea: Ciência da Computação/Sistemas de Computação, em

conformidade com a Resolução nº 34/2017-CEPE/UFES.

NOME SIAPE

Fabrício Araújo da Nóbrega 2405325

Marcus Vinícius de Almeida 1993319

2. Revogam-se as disposições em contrário.

São Mateus (ES), 19 de agosto de 2019.

Ana Beatriz Neves Brito

Vice-Diretora no exercício da Direção

CEUNES/UFES

		2019-08-19T17:00:56-0300
	ANA BEATRIZ NEVES BRITO